ioseph. q fuit mathano. q fuit amos. q fuit naa.
 q fuit eli. q fuit magge. q fuit maath. q fuit
 mathane. q fuit semai. q fuit ioseph. q fuit uida. q
 fuit ioana. q fuit rela. q fuit zozobabol. q fuit
 salathiel. q fuit ueri. q fuit melch. q fuit addi. q
 fuit cosa. q fuit helmoda. q fuit her. q fuit ihu.
 q fuit eluezer. q fuit ioi. q fuit mathur. q fuit ley.
 q fuit symos. q fuit uida. q fuit ioseph. q fuit iona.
 q fuit eluach. q fuit melohu. q fuit moua. q fuit mathata.
 q fuit narcha. q fuit d. q fuit uelle. q fuit obed. q fuit boaz.
 q fuit salmo. q fuit azalo. q fuit amunadab. q fuit ara.
 q fuit esto. q fuit phares. q fuit uide. q fuit iacob. q fuit
 ylaao. q fuit abhe. q fuit thure. q fuit nachoz. qui
 fuit seruch. q fuit tagau. q fuit phaleg. q fuit eb. qui
 fuit lala. q fuit cayna. q fuit arphaxar. q fuit ley.
 q fuit noe. q fuit lamech. q fuit manulle. q fuit enoch
 q fuit iareo. q fuit malalehel. q fuit cuna. q fuit eno.
E q fuit lech. q fuit ada q fuit d. Iho au plen spu
 sco regituz z ab iordane. r agelut i spu i desho
 diebz qd gita r rcpitabat r ad iudis r nich maduau
 i diebz ill. r olumatis ill durit. Dy au illi dialot.
 Si fili di el die lapidi huic ut pms fiat. Sed ad
 illu iho. Septu z qd no i solo pane uiu ho s. i o
 ubo di. r dny illi dialot r ostendit illi oia regna
 orb tre i monio tpris r ait illi. i dabo potestate
 hac uniuersa r glam illoy qd m tecta z r cui uolo
 do ea. Tu g si adorauit cora me est tua oia. r h.
 iho dy illi. Septu z dnu dnu tuu adorab r illi
 soli fuit. r dny illi i iherlm r statur eu sup pi
 naclm repli r dy illi. Si fili di el mitte te hic
 docet Septu z a. q aglit suul madau de te ut ad
 luet te r qd i mathy tollit te ne forte offondat
 ad lapide pede tuu. r hdel iho ait illi. Septu z
 n no ceptab dnu tuu. r olumata oi rcpitote di
 abot r ecellit ab illo usq ad tps. r rogll z iho i uer
 te spo in galilea r fama exyt p uniuersa regione
 de illo r ipe docebat i synagogis eoy r magficabat
 ab oibz. Et uer nazarech u erat nuerit r mcur
 fm gluetudine sua die sabbi i synagoga r surtoy
 lege. r edut z a lib y laue pthe. Et ut reuoluit
 libm suer los u septu erat. Spd dnu sr me p
 q uny me eu aglizare paupibz mltit me. poi
 care captiuus remissione. r cecit uisu. dimittit co
 fractos r remissione peccoy. p dicit annu dnu ac
 ceptu r die r etburtois. r eu plucully liba reddi
 dit unuill r ledit. r oiu i synagoga ooli erant
 itendentes i eu. Cep au dice ad illos. qd hodie i plo
 ra z h septa i auribz urit. r os testimoniu illi
 r abas r mumbat i ub gre q pcedebat de ore
 ipi. r dicebat. Etone hic z fili ioseph. r ait
 ill. vtiqz dicetis m hac similitudine. Medice